



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Marek Blaťák
Havlíčkova 583
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 08109109

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/43423/2025/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

8. 9. 2025

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 213/11/25/7020

Objednáváme u Vás opravu bytu - oprava podlah formou demontáže a likvidace původního pvc, opravu nivelačního podkladu s položením vinylových dílců (celkem 86 m²) v pokojích, nivelační stěrku včetně vinylových dílců v kuchyni, chodbě včetně soklu a 7 ks přechodových lišt ve volném bytě po p. [REDACTED] v bytovém domě nám. Osvobození 7, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 15.07.2024.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Výměna souvrství podlah_v.b. po p. [REDACTED], BD nám.Osvobození 7 - cena smluvní				162 400,89
Celkem bez DPH				162 400,89
Sazba DPH 12 %				

Převezme: Jitka Killarová

Termín dodání: 31. 10. 2025

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 213/11/25/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 213/11/25/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **181 889,00 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 11.9.2025

Bc. Jiří Mahdal
- příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 08.09.2025
.....

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 213/11/25/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: *Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno*

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 181 889,00 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 11.9.2025

Bc. Jiří Mahdal
- příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 08.09.2025



CENOVÁ NABÍDKA

202589

Marek Blaťák

Havlíčková 583/72

78901 Zábřeh

Česká republika

IČO: 08109109



Nabídka pro:

Město Zábřeh

Masarykovo náměstí 510/6

78901 Zábřeh

Česká republika

IČO: 00303640

DIČ: CZ00303640

Datum vystavení

15.7.2025

p. [redacted] - NO7

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Demontáž stávající podlahy včetně ekologické likvidace	76,3	m2	135,00	10 300,50	12%	11 536,56
Odbroušení zbytků lepidel diamantovým kotoučem	55,7	m2	85,00	4 734,50	12%	5 302,64
Cementová výsprávka Mapei Planiprep Fast Track ALU 4kg	12	ks	356,25	4 275,00	12%	4 788,00
Mapei Latex plus - přísada do cementové směsi pro zpevnění dřevěných podkladů	28	kg	193,50	5 418,00	12%	6 068,16
Nivelační hmota Bostik G560 Alpha Faser	38	ks	652,00	24 776,00	12%	27 749,12
Penetrace Murexin D4	36	kg	178,25	6 417,00	12%	7 187,04
Nivelační práce včetně zatažení dřevěných a sádrovláknitých podkladů	76,3	m2	215,00	16 404,50	12%	18 373,04
Vinylové dílce Moduleo Roots Classic Oak 24932 - 22 balení	85,36	m2	481,25	41 079,50	12%	46 009,04
Disperzní lepidlo Ceresit K188E pro lepení vinylových dílců - 14 kg	2,5	ks	3 075,89	7 689,73	12%	8 612,50
Pokládka vinylových dílců lepením	76,3	m2	195,00	14 878,50	12%	16 663,92
Lišty SLK obvodové	32	ks	124,11	3 971,43	12%	4 448,00
Komponenty k lištám SLK	115	ks	31,25	3 593,75	12%	4 025,00
Lepidlo Mamut na lišty	7	ks	177,68	1 243,75	12%	1 393,00
Přechodové lišty	7	ks	213,39	1 493,73	12%	1 672,98
Lištování	75	bm	55,00	4 125,00	12%	4 620,00
Režie - montážní pěny, akrylové tmely, dilatační pásy, vynesení hmot 4NP, nože, apod..	1	ks	12 000,00	12 000,00	12%	13 440,00
Celkem:				162 400,89	19 488,11	181 889,00

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka bez DPH:

162 400,89 Kč

DPH:

19 488,11 Kč

Celková částka s DPH:

181 889,00 Kč

K úhradě:

181 889,00 Kč

sto osmdesát jedna tisíc osm set osmdesát devět korun

Marek Blaťák